ВЕСТНИК

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                     № 11

05 апреля 2023 года

Издание распространяется бесплатно

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ от 05.04.2023 г.№61

Об отмене  постановления администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области  № 51 от 08.04.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 21.12.2015 г. № 59 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных грузов и или крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута, транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в  границах такого поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»

На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Отменить    постановление  администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области  № 51  от 08.04.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 21.12.2015 г. № 59 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных грузов и или крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута, транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в  границах такого поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

3.
Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                                                                        Ю.И. Савченко

__________________________________________________________________________________________________________________

	«Вестник Березовского сельского поселения » Учредитель: Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области

	Тираж 20 экз.
Адрес издателя: Воронежская область, Воробьевский муниципальный район, с. Березовка, ул. Центральная ,13
телефон (47356) 48-3-45
                         Ответственный за выпуск: Тарасенко С.И.